АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2024 г  № 46–п                                                               с.Протопоповка
О признании нуждающегося в улучшении жилищных условий
На основании представленных документов и в соответствии с Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации признать нуждающейся в улучшении жилищных условий и включить в общий список граждан на улучшение жилищных условий:

      - Шестакова Алексея Васильевича 10.05.1990 года рождения, состав семьи

3 человека, зарегистрированого по адресу: Омская область, Любинский район, с. Протопоповка. ул. Центральная, д. 14.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Протопоповского

сельского поселения                                                                   Г.О.Кин